


Asia	Palkkauspäätös/Juho Järvelin Kirkkoneuvosto on myöntänyt Juho Järvelinille eron talouspäällikön virasta 1.1.2024 alkaen. Virka on julistettu välittömästi haettavaksi, hakuaika päättyy 22.1.2024. Juho Järvelin on ilmoittanut olevansa käytettävissä 1.1.2024 alkaen yhden työpäivän viikossa seurakunnan taloushallinnon tehtäviin, mm. tilinpäätöksen sekä tiedossa olevien korjaushankkeiden suunnitteluun.		
Päätös	Palkkaan Juho Järvelinin talouspäällikön työtehtäviin 1.1.2024 alkaen siihen saakka, kunnes uusi talouspäällikkö on ottanut viran vastaan. Työaika 1 pv/vko, palkkaus maksetaan toteutuneiden tuntien mukaan. Palkkaus lasketaan talouspäällikön viran kuukausipalkasta.		
Perustelu	Hallinnon ohjesääntö, viranhaltijan ratkaisulta.		
Allekirjoitus	 Timo Liikanen, kirkkoherra	Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen	20.12.2023

Oikaisuvaatimusohje kirkollisasiat

Pöytäkirja on 20.12.2023 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty tiedoksi kirjeellä [asianosainen]

Annettu postin kuljetettavaksi, pvm / tiedoksi antaja:

Luovutettu asianosaiselle [Asianosainen]

Paikka, pvm ja tiedoksi antajan allekirjoitus:

Vastaanottajan allekirjoitus:

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty

x Päätös on annettu asianosaiselle henkilökohtaisesti tiedoksi 20.12.2023

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä